
   

Σελίδα 1 από 11 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  17/01/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  7046/Ε1 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 349 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2018-2019. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 

31 Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 166169/Ε1/05-10-2018 (ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ), 179517/Ε1/24-10-

2018 (ΑΔΑ: ΨΑ944653ΠΣ-ΛΑΥ),  207864/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 6Ρ7Ξ4653ΠΣ-ΦΝΜ), 

207926/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ) και 207941/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 
6ΔΥΩ4653ΠΣ-ΩΡΗ) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων 
Προϊσταμένων, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες 
αποφάσεις στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με 
μεταγενέστερη υπουργική απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 207864/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 6Ρ7Ξ4653ΠΣ-
ΦΝΜ), 207926/Ε1/03-12-2018(ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ) και 207941/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 2 από 11 

6ΔΥΩ4653ΠΣ-ΩΡΗ) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές 
Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΡΙΖΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 3/12/2018 

2 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

3 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

207864/Ε1 03/12/2018 

4 ΜΠΟΥΖΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

5 ΚΟΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

6 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

7 ΓΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

8 ΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

10 ΓΑΛΑΝΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

11 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

12 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

14 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

16 ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

17 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

18 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

19 ΦΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

20 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

21 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

22 ΚΑΖΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

23 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

24 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

26 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

27 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

28 ΜΩΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

29 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

30 ΜΙΣΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

31 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

32 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

33 ΓΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

35 ΜΗΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

36 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

37 ΚΟΡΟΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

38 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

39 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 3 από 11 

40 ΣΩΜΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

41 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

42 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΗΣΕΥΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

43 ΑΤΖΕΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

44 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

45 ΜΠΟΥΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

46 ΜΑΛΙΑΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

47 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

48 ΜΠΟΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

49 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

50 ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

51 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

52 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

53 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

54 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

55 ΚΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

56 ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

57 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

58 ΦΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

60 ΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

61 ΦΛΩΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

62 ΤΟΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

63 ΓΚΟΥΣΓΚΟΥΡΕΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

64 ΤΡΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

65 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

66 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

67 ΚΑΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

68 ΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

69 ΒΟΪΔΟΜΑΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

70 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

71 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

72 ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

73 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

74 ΡΕΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

75 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

76 ΚΟΝΤΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

77 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

78 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

79 ΒΑΤΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

80 ΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

81 ΣΟΥΝΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

82 ΚΑΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

83 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 4 από 11 

84 ΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

85 ΖΑΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

86 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

87 ΠΑΓΙΑΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

88 ΚΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

89 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

90 ΠΑΝΑΓΕΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

91 ΡΑΔΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

92 ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

93 ΠΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

94 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

95 ΜΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

96 ΜΟΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

97 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

98 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

99 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

100 ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

101 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

102 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

103 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

104 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

105 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

106 ΚΑΤΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΩΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

107 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

108 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

109 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

110 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ83 ΠΕ83 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

111 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

112 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

113 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

114 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

115 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

116 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

117 ΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

118 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

119 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

120 ΒΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

121 ΦΟΥΝΤΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

122 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

123 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

124 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

125 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

126 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

127 ΜΠΕΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

128 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 5 από 11 

129 ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

130 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

131 ΚΑΨΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

132 ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

133 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΠΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

134 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

135 ΚΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

136 ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

137 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

138 ΒΙΚΤΩΡΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

139 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

140 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

141 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

142 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

143 ΡΩΣΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

144 ΦΟΥΣΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

145 ΤΑΣΤΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

146 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

147 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

148 ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

149 ΤΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

150 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

151 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

152 ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

153 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

154 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

155 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

156 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

157 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

158 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

159 ΔΕΛΗΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

160 ΓΕΡΟΪΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.06 ΠΕ87 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

161 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

162 ΠΕΤΡΕΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

163 ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

164 ΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

165 ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

166 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

167 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

168 ΜΠΑΡΟΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

169 ΨΑΛΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

170 ΛΟΚΟΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

171 ΠΛΙΑΧΑ ΑΡΤΕΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

172 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

173 ΠΙΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 6 από 11 

174 ΜΑΥΡΟΛΑΜΠΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

175 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

176 ΝΗΣΙΑΝΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

177 ΛΑΓΓΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

178 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

179 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

180 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

181 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 ΠΕ90 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 

182 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

183 ΖΕΡΒΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 

184 ΚΑΒΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 3/12/2018 

185 ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

186 ΜΑΝΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

187 ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

188 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

189 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

190 ΓΚΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

191 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΜΑΥΡΙΚΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

192 ΚΑΚΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

193 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

194 ΛΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

195 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

196 ΚΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

197 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

198 ΣΤΑΦΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

199 ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

200 ΚΟΥΚΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

201 ΑΣΗΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

202 ΣΚΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

207926/Ε1 03/12/2018 

203 ΤΡΙΚΟΙΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

204 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

205 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

206 ΤΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

207 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

208 ΤΣΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

209 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

210 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

211 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

212 ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

213 ΚΟΡΔΕΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

215 ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 7 από 11 

216 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

217 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

218 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

219 ΤΖΙΑΛΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

220 ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

221 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

222 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

223 ΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

224 ΧΑΤΖΗΤΡΑΚΟΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

225 ΤΣΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

226 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

227 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

228 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

229 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

230 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

231 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

232 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

233 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

234 ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

235 ΜΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

236 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

237 ΧΑΝΕΓΙΑΝ ΓΕΒΟΝΤ ΜΙΡΑΝ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

238 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

239 
ΔΕΒΕΤΖΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

240 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

241 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΝΤΡΙΤΑΝ ΜΑΞΙ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

242 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

243 ΜΟΣΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

244 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

245 ΔΑΜΟΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

246 ΖΙΑΚΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

247 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

248 ΧΑΙΡΙΚΑΚΗ ΞΑΝΘΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

249 ΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

250 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

251 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

252 ΛΕΥΘΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

253 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

254 ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

255 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

256 ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

257 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 8 από 11 

258 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

259 ΘΕΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

260 ΣΩΤΗΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

261 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

262 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

263 ΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

264 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

265 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

266 ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

267 ΣΟΥΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

268 ΛΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

269 ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

270 ΓΑΒΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

271 ΤΣΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

272 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

273 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

274 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

275 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

276 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

277 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

278 ΨΑΡΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

279 ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

280 ΣΙΔΕΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

281 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

282 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

283 ΑΜΠΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

284 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

285 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

286 ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

287 ΜΠΟΝΑΡΕΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

288 ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

289 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

290 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 

291 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

292 ΣΑΡΚΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 

293 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 207941/Ε1 03/12/2018 

 
 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 166169/Ε1/05-10-2018 (ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ), 
179517/Ε1/24-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΑ944653ΠΣ-ΛΑΥ), 207864/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 
6Ρ7Ξ4653ΠΣ-ΦΝΜ), 207926/Ε1/03-12-2018(ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ)  Υπουργικές Αποφάσεις, 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 9 από 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 05/12/2018 

2 ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 05/12/2018 

3 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207864/Ε1 03/12/2018 13/12/2018 

4 ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

5 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 12/12/2018 

6 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

7 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

207864/Ε1 03/12/2018 07/01/2019 

8 ΠΑΠΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 06/12/2018 

9 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 10/12/2018 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 11/12/2018 

11 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 207864/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

13 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 05/12/2018 

14 ΠΑΠΠΑ ΚΛΑΙΡΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

15 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 05/12/2018 

16 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 06/12/2018 

17 
ΚΟΝΤΟΣ 
ΜΠΟΥΓΛΑΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 12/12/2018 

18 ΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 10/12/2018 

19 ΜΠΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 31/12/2018 

20 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207926/Ε1 03/12/2018 04/12/2018 

21 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 207926/Ε1 03/12/2018 05/12/2018 

22 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 14/12/2018 

23 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 02/12/2018 

24 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 02/12/2018 

25 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

26 ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 02/12/2018 

27 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 166169/Ε1 05/10/2018 30/11/2018 

 
 

3. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 179517/Ε1/24-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΑ944653ΠΣ-ΛΑΥ) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με 
μειωμένο ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  

1 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

2 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

3 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 10 από 11 

5 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

6 ΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

7 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

8 ΦΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

9 ΓΕΩΡΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

11 ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

12 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

13 ΡΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

14 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

15 ΣΚΑΜΝΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

16 ΧΑΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

17 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

18 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

19 ΜΑΡΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

20 ΣΚΟΥΠΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

21 ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

22 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

23 ΓΑΣΠΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

24 ΣΤΥΛΙΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

25 
ΒΟΣΚΙΔΟΥ-
ΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

27 ΚΡΙΤΣΑΝΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

28 ΚΑΡΑΤΖΙΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΘΗΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

29 ΑΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179517/Ε1 24/10/2018 03/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8



   

Σελίδα 11 από 11 

6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

ΑΔΑ: 6ΥΞΗ4653ΠΣ-ΔΣ8


		2019-01-17T08:32:56+0200
	Athens




